
 

 

FK Viborg – 2011 

1. division – U17 

Kamprapport  

 

Dato: Lørdag 8. oktober 2011. 

Modstander: FC Fyn 

Resultat: 0-0 

Spillested: Campus 

Tidspunkt:  15.00 

Kamplængde: 2 x 40 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Christoffer Maul Petersen  Ind 77 min 

03 Frederik Holm Andersen   

04 Lasse Andersen   

05 Victor Nordby Henriksen  Ind 47 min 

06 Andreas Husum   

07    

08 Simon Lyngså Sterring  Ud 40 min 

09 Nikolaj Brochner Katballe   

10 Sebastian Denius Nielsen  Ud 77 min 

11 Oliver Iserhorst Pedersen   

12 Malthe Dahl Overgaard  Ind 40min 

13 Andreas Nors   

14 Aske Lund Pedersen   

15 Jeppe Sejr Thomassen  Ud 47 min 

    

    

  

 

Kampens spiller; Sebastian Linnet John 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FK Viborg – 2011 

1. division – U17 

Kamprapport  

 

FK Viborg fik point mod FC Fyn 

 

FK Viborg var lørdag eftermiddag på besøg hos det hidtidige bundhold FC Fyn, som inden 

dagens kamp blot havde hentet 4 point, derfor var det også med et FKV hold, der gik på banen 

med forventning om at hente tre point, selv om opgaven naturligvis ville blive svær. 

En meget svær bane, som var utrolig tung og ujævn samtidig med at der et par steder på banen 

var store vandpytter, gjorde selvfølgelig at banen ikke var særligt egnet til spil langs jorden.  

 

Første halvleg blev på ingen måde en oplevelse, dertil var begge hold ganske enkelt for dårlige 

og den ene fejlaflevering afløste den anden, og da ikke ret meget af det oplæg træner Claus 

Therkildsen på forhånd havde aftalt med spillerne blev fulgt, blev det en meget uskøn affære, og 

reelt var der i kampens første 40 minutter ikke en afslutning man med god vilje kunne kalde en 

målchance til nogen af holdene. Hvad FKV ikke formåede teknisk og taktisk i kampens første 25 

minutter prøvede holdet så at kompensere for ved lige så stille at kæmpe og fighte sig ind i 

kampen på og på denne måde fik holdet også mod slutningen af halvlegen et lille overtag men 

uden det som sagt resulterede i store afslutnings muligheder. 

Halvlegens dramatiske højdepunkt kom efter 30 minutters spil da Simon L Sterring går efter en 

lang bold og FC Fyns keeper kommer stormende ud af feltet for at sparke væk, støder de to 

spillere sammen og må begge modtage behandling og desværre bliver Simon ikke klar til at spille 

videre og må lidt senere lade sig udskifte. 

 

Cheftræner Claus Therkildsen taler med store bogstaver i pausen og det ser ud som spillerne har 

forstået budskabet, for straks fra anden halvlegs begyndelse bliver spillet mere 

sammenhængende og målsøgende men uden på nogen måde at nå det niveau man må forvente 

af dette hold. Det viser sig straks efter pausen da Aske L Pedersen tager chancen fra distancen 

men rammer bolden skidt men er alligevel lige ved at snyde FC Fyn keeperen men bolden går 

lige forbi målet.  

Det er også FKV der får den næste store mulighed da Malthe D Overgaard efter 48 minutters spil 

bryder et FC Fyn angreb og udfordrer mellem FC Fyn midterforsvar og venstre back, hvor det 

lykkes Malthe at komme imellem og kommer alene  med keeperen, hvor Malthe afslutter fladt ved 

nærmeste stolpe men en god redning af FC Fyn keeperen forhindrer en FKV scoring. 

 

FC Fyn bider første gang rigtig fra sig efter 63 minutters spil da de får afsluttet fra kanten af feltet 

men den afslutning har Sebastian Linnet i FKV målet ingen problemer med at holde. 

 

I kampens 67. min får FKV tilkendt et frispark lige uden for FC Fyn feltet og Lasse Andersen bliver 

sat til at eksekvere men hans afslutning går tæt forbi den fjerneste opstander og går til målspark 

men FKV formår hurtig at vende bolden tilbage og tilkæmpe sig et hjørnespark. Sebastian D 

Nielsen sparker hjørnesparket hvor Aske L Pedersen er hurtigst på nedfaldsbolden som han fra 

tæt hold klapper til men igen må FC Fyn keeperen hive en super redning frem for at forhindre 

FKV scoring. FKV har i denne periode godt styr på begivenhederne og er også det hold der er 

farligst og efter 70 minutters spil burde FKV have afgjort kampen da først Andreas Nors er tæt på 

med en afslutning der bliver reddet på selve målstregen og på den efterfølgende returbold, som 

Sebastian D Nielsen, opfanger i feltet og straks afslutter p, men igen er FKV uheldige da bolden 

tager oversiden af overliggeren. 
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FK Viborg må desværre i anden halvleg skifte både Simon l Sterring og Jeppe S Thomassen ud 

med skader men lidt at glæde sig over fra skadesfronten var der heldigvis også da Christoffer 

Maul Petersen efter snart et halvt års pause gjorde comeback på FKV holdet, da han kom på 

banen med små 5 minutter tilbage af kampen. 

 

FC Fyn får kampens sidste mulighed da de tilkæmper sig et hjørnespark i kampens overtid men i 

målet har FKV en sikker sidste skanse i Sebastian Linnet John og i flot og sikkert stil springer 

John op mellem venner og fjender og griber bolden og forhindrer at FC Fyn på nogen måde bliver 

farlige i situationen. Efterfølgende kåres Sebastian Linnet også til dagens bedste FKV spiller, selv 

om han aldrig for alvor bliver sat på de store prøver, men de situationer der kunne udvikle sig til 

farlige situationer klarede han i flot stil samt med stor udstråling og autoritet og dermed var 

sæsonens første clean-shit også en realitet. 

 

En kamp hvor det ene point og at man holdt nullet er de største ting at glæde sig over, men en 

god vilje og fight i anden halvleg på hele FKV mandskabet gør også at det er med en vis 

fortrøstning og forventning man ser frem mod næste uges hjemmekamp hvor Næsby/OKS er 

modstanderen på VFF Anlæg, hvor der igen er håbet der kommer point på kontoen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


